§ 1 

Postanawia się udzielić pomocy finansowej dla Powiatu Przemyskiego w 2026 roku na 

realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: 

• „Budowa opaski chodnikowej przy drodze powiatowej nr 2087R Zalesie - 

Prałkowce” w kwocie 250 000,00 zł (słownie:  dwieście pięćdziesiąt tysięcy zł), 

§ 2 

Upoważnia się Wójta Gminy Krasiczyn do zawarcia z Zarządem Powiatu Przemyskiego 

umowy stanowiącej podstawę udzielenia pomocy finansowej. 

§ 3